
“Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG”. 

 
 

PORTARIA nº 001, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020. 
 
 

Nomeia Procurador do Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG. 
  
 
  O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG, no uso de suas 
atribuições legais, nos termos de seu Estatuto; 
  
RESOLVE:  
 
  Art. 1º. Nomear como Procurador do CIMOG, o Sr. Leiner Marchetti Pereira, inscrito na 
OAB/Mg sob o nº 88.963 e portador do CPF nº. 005.833.586-24, padrão de vencimento CC2. 
  Parágrafo único. As atribuições do cargo, constam do Anexo II – Atribuições dos Cargos em 
Comissão, do Estatuto do CIMOG. 
 
  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  Guaxupé - MG, 03 de fevereiro de 2020. 
 
 

 
 

Edson José Ferreira  
Presidente do CIMOG 

Prefeito de Cabo Verde 


